EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L82322003F

2. Data e Regjistrimit 22/11/2018
3. Emri i Subjektit FINANCIAL CAPTION INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2018
6.

Kohézgjatja

Nga: 20/11/2018

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.7, Rruga
"Muhamet Gjollesha", Godina Tirana Ring Center, Hyrja 1,
Kati 7, Apartamenti Nr.12

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Pergatitja dhe mirembajtja e fageve te internetit, ofrimi
domain-esh, sherbimin e web hosting, sherbimeve te
telekomunikacionit, pergatitia dhe mirembajtja e rrjeteve
sociale ne internet si dhe marketingu online, mirembajtja dhe
riparimi 1 kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit, etj.
Shogeria do te kryeje pa kufizim cdo aktivitet tjeter te
lejueshem nga legjislacioni ne fuqi edhe pse jo i permendur
ne kete akt.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Davide Armanno

Nga: 20/11/2018 Deri: 20/11/2023

11. Procedura e 'emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

DavideArmanno

Para: 100,00 Natyre:

1,00

100,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: FINANCIAL CAPTION INTERNATIONAL
E-Mail: armannodavide@gmail.com
Telefon: 0696961289

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-015454-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 22/12/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401601E3-D064-4CFC-A35B-03A68B928CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BCCCC5-B933-4980-A4A5-1B8C09A57E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD62F99-C1B2-412C-8AEE-4C874561A88F

